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Hospital Rawson 1914Hospital Rawson 1914
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UPA24
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Hospital Rawson 1914Primer cirugía Filmada
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Cirugía Robótica
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Cirugía con Imanes
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Fuente: Kaiser Family Foundation Health Poll Report Survey (conducted June 2-5, 2005 and August 4-8, 2005).

Pensando en todo lo que sabes acerca de la salud y 
la atención sanitaria, esta información  procede 

principalmente de ... (junio de 2005)

Medios (TV, radio, 
diarios, internet)

Médico o profesional 
de salud

Otras fuentes

Familia y 
amigos

Desconocido

Porcentaje que dicen que obtienen "mucho" de la 
información sobre la salud de cada uno de los 

siguientes ... (agosto de 2005)

21%

23%

23%

25%

44%

4%

11%

14%

17%

4%

Televisión y Radio

Diarios

Doctor/ profesional 
de la salud

Internet

Amigos/Familia

Employer

Revistas

Telefonía móvil

Templo/Lugar de 
Trabajo

Avisos publiciatarios 
calle/ etc.

20%

14%

14%

4%

48%

Fuentes de Información Sobre Salud
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Fuentes
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El Momento
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Los MediosLos Medios
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Mapa de Medios 2013
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Intelexis Mujer
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Radio 10
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Pequeñas intervenciones. 
Grandes cosas
Pequeñas intervenciones. 
Grandes cosas
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Sal de la Mesa
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Tigre. Buenos Mozos Buenas Mozas

Abril 
de 

2013
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Hospital Rawson 1914Programa de Hipertensión Arterial
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“…lo que se comunica es mucho más 
elocuente que cualquier cosa que se diga o 

haga”.
Stephen Covey

Los siete hábitos de las personas 
altamente efectivas

Muchas gracias


